
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И 
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П РИ К А З

/ /  >f
г. Екатеринбург

О признании утратившими силу приказов 
Управления государственного строительного надзора Свердловской области

Руководствуясь положениями пункта 3 части 1, части 2 статьи 111 
Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», постановления Правительства Свердловской области 
от 12.03.2015 № 166-ПП «О реорганизации Управления Государственной 
жилищной инспекции Свердловской области и учреждении должности 
государственной гражданской службы Свердловской области», постановления 
Правительства Свердловской области от 27.05.2015 № 431-ПП «Об утверждении 
Положения, структуры, предельного лимита штатной численности и фонда 
по должностным окладам в месяц Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области:

1) от 15.02.2013 № 42-ЛС «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении 
государственного строительного надзора Свердловской области, в течение двух лет 
после увольнения с которых гражданин имеет право замещать на условиях 
трудового договора должности в организации и (или) выполнять 
в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение 
месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового 
договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции 
государственного управления данной организацией входили в должностные 
(служебные) обязанности государственного гражданского служащего 
Свердловской области, с согласия комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области и урегулированию 
конфликта интересов»;

2) от 19.09.2013 № 4110-А «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 3000 экз.



государственного строительного надзора Свердловской области, замещение 
которых связано с коррупционными рисками»;

3) от 01.10.2013 № 4332-А «О внесении изменений в приказ Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области 
от 31.03.2011 № 480-А «О порядке изготовления, использования, хранения 
и уничтожения печатей, штампов и бланков Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области»;

4) от 01.04.2014 № 1283-А «О внесении изменений в Организационную 
структуру Официального сайта Управления государственного строительного 
надзора Свердловской области, утвержденную приказом Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области 
от 23.09.2013 №4196-А»;

5) от 11.11.2014 № 4952-А «О внесении изменений в Регламент работы 
с официальным сайтом Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области, утвержденный приказом Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области от 23.09.2013 № 4196-А»;

6) от 29.12.2014 № 5814-А «О внесении изменений в приказ Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области 
от 10.04.2014 № 1450-А «Об утверждении Перечня должностных лиц Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии 
с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях 
и Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях 
на территории Свердловской области»;

7) от 12.01.2015 № 2-А «О внесении изменений в приказ Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области 
от 31.03.2011 № 480-А «О Порядке изготовления, использования, хранения 
и уничтожения печатей, штампов и бланков Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области».

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской o65acTJd4\^WIpfavi>.gov66.ru).

И.о. Директора Департамента /  * (  Л.А. Карпухина

2


		2017-11-23T15:55:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




